ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 20___ г. № _____

МОСКВА

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕГУЛИРОВАНИИ ЦЕН НА ПРОДУКЦИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ОБОРОННОМУ ЗАКАЗУ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 02.12.2017 № 1465 «О Государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу, а также о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 11.12.2017, № 50, ст. 7624).

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д. Медведев

2

2019-15374(14)

2019-15374(14)

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Правительства
Российской Федерации
от «___» ______ 2019 г. № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу

Дополнить пунктом 112.1. следующего содержания:
«112.1. В случае если размещение государственного оборонного заказа на поставку российских вооружения и военной техники, включенных в реестр единственных поставщиков российских вооружения и военной техники, осуществляется путем использования конкурентных способов определения поставщиков, начальная (максимальная) цена государственного контракта не должна превышать цену, определенную в порядке, установленном разделом VII настоящего Положения.».

______________
[bookmark: _GoBack]